
 

 

Philips
Bezdrátová televizní 
sluchátka do uší

3x nastavení ekvalizéru
Komfortní tvarování
Až 12 hodin přehrávání
Automatické zapnutí/vypnutí

TAE8005BK

H
Vy

do

v o
lasitě a zřetelně
chutnejte si hlasitější a zřetelnější zvuk z televizoru, aniž byste rušili ostatní. Tato televizní sluchátka 

 uší automaticky vyberou bezdrátový kanál s tím nejlepším zvukem a umožňují nastavovat hlasitost 

bou uších. Jejich používání vám navíc usnadní automatické zapínání a vypínání.

Vychutnejte si každý zvuk
• Každý film, každá show. Vždy ideální zvuk
• 14,8mm neodymové reproduktory. Ovládací prvky pro levo-pravé vyvážení
• Režim Awareness. K usnadnění konverzací
• Automaticky vyladěné digitální bezdrátové připojení. Vždy čistý zvuk

Vždy pohodlné a bezpečné uchycení
• Lehký a pohodlný pásek na krk v stetoskopovém stylu
• 3 vyměnitelné pogumované kryty na koncích sluchátek
• Přednastavené zvukové režimy: Extra Bass, Extra Treble a Voice
• Bezdrátový dosah 40 m. Poslouchejte kdekoli doma

Ať už rádi sedíte kdekoli
• Automatické zapnutí/vypnutí. Zapněte sluchátka tím, že si je nasadíte
• 2 dobíjecí baterie poskytují 6 hodin přehrávání
• Dokovací/bezdrátová stanice také nabíjí náhradní baterii
• Jakýkoli televizor. Optické kabely a audio kabely 3,5 mm



 Každý film, každou show

Dvě nabíjecí baterie vám poskytnou 6 hodin 
přehrávání, celkem tedy 12 hodin. 14,8mm 
reproduktory poskytují čistý zvuk. Chcete-li 
hlasitost o něco zesílit, stačí otočit ovládací 
knoflík pro pravo-levé vyvážení v některém ze 
dvou směrů, a zvýšit tak hlasitost 
v odpovídajícím uchu.

Vždy čistý zvuk

Tato bezdrátová sluchátka se mohou pochlubit 
zvukem bez rušení a bez latence. Automaticky 
se zapnou, když je nasadíte, a automaticky 
vyberou nejlepší dostupné připojení. Nebudete 
muset nic upravovat a vždy získáte ten nejlepší 
zvuk.

Přednastavené zvukové režimy

Režimy Extra Bass, Extra Treble a Voice 
umožňují vybrat zvuk, který je pro vás 

nejpříjemnější. Pokud chcete slyšet, co se děje 
kolem vás, režim Awareness vypne televizor 
nebo vstupní zvuk a zesílí zvuk v prostředí.

Lehké a pohodlné
Tato bezdrátová televizní sluchátka vám 
pohodlně sedí v uších a jsou užitečná zejména 
v případě, že nosíte brýle. Tři styly 
vyměnitelných gumových krytek sluchátek vám 
umožní vybrat si ideální nastavení zajišťující 
vynikající pasivní izolaci hluku.

Jakýkoli televizor
Přiložené optické a audio kabely 3,5 mm 
umožňují připojení těchto sluchátek téměř 
k jakémukoli televizoru. Ať už vás baví cokoli, 
od seriálů po filmy, přibližte si hlasitější a čistší 
zvuk.

Bezdrátový dosah 40 m
Doba nabíjení každé baterie sluchátek je pouhé 
3 hodiny. Budete-li náhradní baterii uchovávat 
v nabíjecí základně, budete vždy připraveni na 
další epizodu. Automatické zapnutí/vypnutí 
znamená, že tato sluchátka se po sejmutí 
z ucha automaticky vypnou.
TAE8005BK/10

Přednosti
Bezdrátová televizní sluchátka do uší
3x nastavení ekvalizéru Komfortní tvarování, Až 12 hodin přehrávání, Automatické zapnutí/vypnutí



Datum vydání 2023-02-12

Verze: 7.4.8

12 NC: 8670 001 70407
EAN: 48 95229 11222 3

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Impedance: 16 ohmů
• Průměr reproduktoru: 14,8 mm
• Citlivost: 127 dB (1 kHz)
• Frekvenční rozsah: 20–20 000 Hz
• Maximální příkon: 20 mW
• Typ reproduktoru: Dynamický

Možnosti připojení
• Maximální dosah: Až 40 m
• Výběr kanálu: Automatické
• Odnímatelný kabel
• Konektor pro připojení sluchátek: 3,5 mm
• Typ bezdrátového přenosu: Digitální rádio FM
• Bezdrátové provedení

Pohodlí
• Automatické vypnutí
• Typ ovládání: Tlačítkový panel
• Ovládání hlasitosti

Design
• Barva: Černá
• Způsob nošení: Do uší
• Padnou do uší: Do uší
• Typ, který padne do uší: Silikonová koncovka 

sluchátek
• Materiál náušníků: Silikon

Spotřeba
• Doba přehrávání hudby: 12 h
• Typ baterie (sluchátka): Lithium-polymerová 

baterie
• Kapacita baterie (sluchátka): 350 mAh
• Výdrž baterie v pohotovostním režimu: až 7 000 h
• Doba nabíjení: 2,5 h
• Počet baterií: 2 ks
• Hmotnost baterie (celková): 22,24 g
• Nabíjecí

Příslušenství
• Audiokabel: 3,5mm TV kabel
• Ušní nástavce: 3 páry
• Dokovací stanice (konektor): 3,5 mm
• Dokovací stanice (vysílač)
• Adaptéry součástí balení: Nabíječka, Televizní RCA 

adaptér
• Jiné: 2x lithium-polymerová baterie, 3,5mm optický 

kabel
• Stručný návod

Vnější obal
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Vnější obal (D x Š x V): 30,5 x 25,5 x 31,5 cm
• Hrubá hmotnost: 2,92 kg
• Čistá hmotnost: 1,545 kg
• Hmotnost obalu: 1,375 kg
• GTIN: 1 48 95229 11222 0

Rozměry
• Rozměry výrobku (Š x H x V): 

15,89 x 2,15 x 21,61 cm
• Hmotnost stetoskopu: 0,065 kg
• Hmotnost dokovací stanice: 0,112 kg
• Rozměry dokovací stanice: 12,0 x 9,5 x 4,2 cm 

(Š x H x V)

Rozměry balení
• Typ balení: Krabice
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ umístění poličky: Zavěšení
• Rozměry balení (Š x V x H): 24 x 32 x 9,5 cm
• Hrubá hmotnost: 0,837 kg
• Čistá hmotnost: 0,515 kg
• Hmotnost obalu: 0,322 kg
• EAN: 48 95229 11222 3
•

TAE8005BK/10

Specifikace
Bezdrátová televizní sluchátka do uší
3x nastavení ekvalizéru Komfortní tvarování, Až 12 hodin přehrávání, Automatické zapnutí/vypnutí

* Životnost baterie při přehrávání je přibližná a může se lišit 
v závislosti na podmínkách použití.

http://www.philips.com

